Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - D

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de Marília, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e

demais legislações, TORNA PÚBLICO os resultados dos DEFERIMENTOS e INDEFERIMENTOS dos

títulos apresentados para a “Prova de Títulos” dos cargos de PEB I - Professor Educação Básica I,

PEB II - Educação Artística - Professor de Educação Básica II, PEB II - Educação Física - Professor

de Educação Básica II, PEB II - Língua Inglesa - Professor de Educação Básica II.

1.1 Ficam DEFERIDOS os títulos apresentados, cujo status no Anexo deste Edital conste como

DEFERIDO, pois foram apresentados dentro do prazo, atendendo os parâmetros normativos do

Edital de Concurso Público nº 001/2019.

1.2 Ficam INDEFERIDOS os títulos apresentados, cujo status no Anexo deste Edital conste como

INDEFERIDO, pois NÃO foram apresentados conforme os parâmetros normativos do Edital de

Concurso Público nº 001/2019 ou por não se tratar de títulos previstos no item 10.10 do

Edital de Concurso Público 001/2019.

1.3 Os candidatos que não constam na Lista não apresentaram títulos para a Prova de Títulos.

1.4 A prova de títulos não é eliminatória, sendo que os candidatos que tiveram seus títulos indeferidos

ou que não apresentaram títulos, mas que estão com suas inscrições homologadas nos termos do

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – B continuam aptos para a realização da Prova

Objetiva.

1.5 O candidato poderá apresentar recurso fundamento contra o resultado deste Edital até

14/08/2019.

1.5.1 O recurso contra este Edital deve ser encaminhado exclusivamente por e-mail no seguinte

endereço eletrônico: valedonoroeste@gmail.com

1.5.2 No assunto do e-mail deve constar “RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE TÍTULOS”.

1.5.3 Não serão aceitos recursos que versem sobre pedido de entrega de títulos fora do prazo.

Ocauçu/SP, 12 de agosto de 2019

ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL

mailto:valedonoroeste@gmail.com

  Nº INSC CANDIDATO CARGO – PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA STATUS

1610107 Adriana Mendes Raymundo PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1602858 Andreia Veloso Silva PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1598760 Anni Caroline Ferreira Alves De Amorim Da Cunha PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1614974 Aparecida Pereira Da Rocha PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1617038 Ariane Goncalves De Almeida Bergamin PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1597981 Ariane Seiko Kubo Yassuda PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1602179 Bianca Goncalves Mendes Dias PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1615724 Cacilda Russo PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1613407 Carla Maria Pedrosa Goncalves PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1603801 Caroline Aparecida Da Silva Jacinto PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1598027 Debora Da Silva Barros PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1598424 Eduardo De Souza Dos Santos PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1614708 Elieti Patricia Bischel PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1615860 Evelin Monique Da Silva PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1618737 Fabiana Teodoro Da Silva Alves PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1618400 Gisleide Tristao Franco De Alcantara PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1619119 Graciela Vicenconi Menegucci PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1613897 Joice Aparecida Dos Santos De Morais PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1603443 Juliana De Oliveira PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1614824 Karen De Azevedo Tavares PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1615275 Karina De Azevedo Tavares PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1617049 Karini Grazieli Da Silva PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1598570 Luciana Dos Santos Garcia PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1598171 Maria Thaysa Dos Santos Oliveira PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1598936 Mariana Hapuque Palharini PEB I - Professor Educação Básica I deferido

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE TÍTULOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

1610002 Patricia Alves Ferreira PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1617823 Rosiane Duarte Da Silva PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1616907 Rosilei De Lima Colombo PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1618597 Silvana Seabra Goulart Da Silva PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1618902 Silvia Mara Da Silva PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1616913 Sirley Da Silva Bani Domingos PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1619603 Suzette Gomes Da Silva PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1602814 Tatiane Mariana De Oliveira PEB I - Professor Educação Básica I indeferido

1606432 Tatiara Colombo Correia Soares PEB I - Professor Educação Básica I deferido

1616390 Vanessa Da Silva Ferreira PEB I - Professor Educação Básica I deferido

Nº INSC CANDIDATO CARGO – PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA STATUS

1618835 Juliana De Oliveira PEB II - Educação Artística - Professor de Educação Básica II deferido

Nº INSC CANDIDATO CARGO – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA STATUS

1619372 Aulo Zimar De Azevedo PEB II - Educação Física - Professor de Educação Básica II deferido

1614525 Beatriz Ester Costa De Oliveira Bertolini PEB II - Educação Física - Professor de Educação Básica II deferido

1616563 Mariana Colombo Barboza PEB II - Educação Física - Professor de Educação Básica II indeferido

1598019 Oriel De Oliveira E Silva PEB II - Educação Física - Professor de Educação Básica II deferido

 Nº INSC CANDIDATO CARGO – PEB II – LINGUA INGLESA STATUS

1619127 Juliana Bresciani Colombo PEB II - Língua Inglesa - Professor de Educação Básica II deferido

1606997 Keli Cristina Schnoor PEB II - Língua Inglesa - Professor de Educação Básica II deferido

1603743 Silvana Seabra Goulart Da Silva PEB II - Língua Inglesa - Professor de Educação Básica II deferido